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WICHTIGER HINWEIS:

Diese Kurzanleitung soll Fachhandwerker bei der Planung Installation und Inbetriebnahme des Gerdtes
unterstiitzen. Sie ersetzt jedoch keinesfalls die dem Gerat beiliegenden Installations-, Betriebs- und
Wartungsanleitungen, die stets beachtet werden mussen.

Die Nichtbeachtung der dem Gerét beiliegenden Anleitungen kann zu Funktionsstérungen des Gerétes so-
wie zu Gefahren fur Leib und Leben fiihren. Einige Eigenschaften des in der Kurzanleitung gezeigten Gerétes
kénnen von denen der jeweils aktuellen Serienversion abweichen. Die Vaillant Deutschland GmbH & Co. KG
tbernimmt keinerlei Haftung fir Schaden, die unmittelbar oder mittelbar aus der Nutzung dieser Kurzan-
leitung entstehen.

Ol rights reserved. vaillant, 2021.

Tipp:
Folgen Sie dem Symbol zu ausgewahlten
Dokumenten fir weiterfiihrende Informationen.



Legen Sie los!
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. Planung

Planen Sie lhre Arbeit!

Wahlen Sie die ideale aroTHERM plus fiir Ihre Anforderungen aus:

Heizen
- & - VWL 35/6 - @ - VWL 105/6 (230 V/400 V)
—e—VWLB5/6 T VWLTS/6 VWL 125/6 (230 V/400 V)
Vorlauftemperatur 35 °C Vorlauftemperatur 45 °C
20
1 17,9 18,3
2 2
[ [
Q Q
© ©
{=2] [=2]
Qo o)
© ©
1% (2]
{=2] [=2]
[ c
3 3
o iz
[ 7] [ ]
) )
AuBentemperatur [°C] Aupentemperatur [°C]
Vorlauftemperatur 55 °C Vorlauftemperatur 65 °C
20
18
_ 16 _ .
_E 14 _E 14
2 2 2
© ©
2 10 2 10
© ©
w w
=2} 8 =2} 8
fe c
3 3
2 s s o°
T )
- 4 — 4
2 2
0 0
25 20 -5 -0 -5 0 5 10 15 20 -15 -10 5 0 5 10 15 20
Aupentemperatur [°C] AuBentemperatur [°C]
Kihlen -
- - VWL 35/6 —— - @ - VWL 105/6 (230 V/400 V)
—e— VWL 55/6 VWLTSI6 VWL 125/6 (230 V/400 V)
Vorlauftemperatur 7 °C Vorlauftemperatur 18 °C
20 20
18 18
18,1 18,0
16 16
= = 16,3 16,2
2 2 u
2 w2 136 1W 2 2 11,0 11,0
' 11,9
2 10 2 10, o8
® 8.4 8,2 77 o ;
e 8 T T 88 e 8
3 — 5 75 77 | 73 T—
B 5% PY T A S 5 6 ’ 65
T ., ' 56 e T
2 2
0 0
15 20 25 30 35 40 45 50 15 20 25 30 35 40 45 50
Aupentemperatur [°C] Aupentemperatur [°C]




Planung

Produktabmessungen
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@ 133 kg*

VWL 35/6
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1565 mm
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965 mm
765 mm
@ 121 kg*

*ausgepackt, bereit fir den Betrieb



. Planung

Schalldruckpegel
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Planung

Finden Sie den geeigneten Aufstellort fiir Ihre Installation:
ruhig, sicher, beliiftet!

Ein ruhiger Aufstellort fiir Ihre Installation:




. Planung

Der richtige Aufstellort fiir einen sicheren Betrieb:




Planung .

Ein beliifteter Aufstellort fiir einwandfreien Betrieb:

Mindestabstdnde fiir den einwandfreien Betrieb:

Hinweis

Der Abstand zum Gehweg in Aus-
blasrichtung soll mindestens 3 m
betragen, da es aufgrund der abge-
kihlten Luft zu Vereisung kommen
kann.




. Planung

Installieren Sie mehrere aroTHERM plus an einem Ort.

Hinweis

Der Abstand zum Gehweg in Aus-
blasrichtung soll mindestens 3 m
betragen, da es aufgrund der abge-
kihlten Luft zu Vereisung kommen
kann.

* VWL 105/6
VWL 125/6




N

Planung

Installieren Sie mehrere aroTHERM plus an einem Ort.

* VWL 105/6

VWL 125/6
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. Planung

Wahlen Sie den passenden Speicher aus:

[ |
;I'.: Scannen oder klicken Sie den QR Code zur
L schnellen Berechnung des erforderlichen
Speichervolumens.

Aufheizung des AT & ... Warmepumpe und
Speichers durch .. (ausschlieplich) Warmepumpe Solarthermie

uniTOWER uniSTOR uniSTOR uniSTOR uniSTOR un R uniSTOR
VIH QW 190 VIH RW 200 VIH RW 300 VIH RW 400 VIH RW 500 VIH SW 400 VIH SW 500

Volumen, das durch die
Warmpepumpe 190 | 200 | 3001 400 | 500 | 200 | 250 |
aufgeheizt wird

Zapfvolumen mit 38 °C
bei einer Speichertemperatur 305 | 3211 482 | 643 | 804 | 3211 402 |
von 55 °C




Planung .

Erforderliches Mindestwasservolumen (Pufferspeicher) fiir die Enteisung

aroTHERM plus Mit aktiviertem elektrischem Zusatzheizer, Ohne aktivierten elektrischen Zusatzheizer,
P Systemtemperatur > 25°C Systemtemperatur > 15°C

VWL 35/6, VWL 55/6 15 1 40 |
VWL 75/6 20 | 551
VWL 105/6, VWL 125/6 45 | 150 |

Berechnen Sie das Membran Ausdehnungsgefap:

Scannen oder klicken Sie den QR Code zur einfachen Bestimmung des erforderlichen Membran Ausdehnungsgef&pes.

.0
;I'.: Scannen oder klicken Sie den QR Code zur
L "d  Auslegung des Membran Ausdehnungsgefapes.



. Planung

Restforderhohe der Heizkreispumpe
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Wahlen Sie Ihr Systemschema
(Systemkomponenten, Hydraulik und Verdrahtung):

Scannen oder klicken Sie den QR Code, um ein passendes Systemschema aus unserer Datenbank zu wéhlen.

Fgea? ) )
:.-l': Scannen oder klicken Sie den QR Code,
i um ein Systemschema auszuwahlen.



Planung

Bestimmen Sie die Installationsart, um Zubehore auszuwahlen:

Auf dem Dach ...

An der Wand ...

@Vaillank

Hinweis

Kondensat muss frostfrei
abgefihrt werden.

Auf dem Boden ...

300 mm

@Vaillant

Hinweis

Der Abstand zwischen
Kiesbett und Kondensat-
ablauf muss mindestens
300 mm betragen.

> 900 mm

@Vaillant

100 mm

Hinweis
Fur den frostfreien Ablauf

muss das Kondensat in
eine Tiefe von mindestens
900 mm abgefiihrt werden.




. Planung

Wahlen Sie lhre Montagezubehore:

Installationsart

Scannen oder
klicken fur die
Installationsanleitung

Anschluss
Press- Anschluss-Set Warmepumpenkreis flexibel uniTOWER
verbinder fiir 35 mm Pressverbinder
Art.-Nr: 0010027979
0
Installation
Einfach Dampfungssockel (2 Stiick)

Art.-Nr: 0020250226

Dampfungsfiipe (4 Stiick)

Art.-Nr: 0020252091

e6{ (6w

Wandhalterung fiir
geddmmte Wande bis 16 cm

Art.-Nr: 0020250224 ‘

T

Wandhalterung fiir
ungeddmmte Wénde

Art.-Nr: 0020250225




Planung .

Scannen oder
klicken fur die
Installationsanleitung

@..

Installationsart
T e T R

Anschluss

Schnee Sockel
Art.-Nr: 0010027984

Anschlusszubehdre Warmeerzeuger

Einfach Montageset fiir Bodenanschluss Montageset fiir Wandanschluss
mit GEG-konformer Ddmmschale mit GEG-konformer Ddmmschale
Art.-Nr: 0010027971 Art.-Nr. 0010027974

Schnee Verldngerung fiir Montageset fiir
Bodenanschluss

Art.-Nr: 0010027972

17



. Planung

Schlieen Sie lhre Planung
ab!

Planungscheckliste abhaken! [y

Warmepumpe gemdp Heiz- bzw. Kiihllastberechnung ausgewahit

Aufstellort bestimmt (leise, bellftet)

Systemtemperaturen bestimmt (Fupbodenheizung, Heizkérper, Gebldsekonvektor)
Warmwasser- und Pufferspeicher ausgewahlt

Membran Ausdehnungsgefap bestimmt

Systemschema ausgewahlt

HEEAEAEE NN

Systemkomponenten inkl. Anschluss- und Montagezubehdore bestellt




Installation und Inbetriebnahme .

Installieren Sie jetzt die
aroTHERM plus!

Starten Sie mit dem hydraulischen Anschluss:

Schliefen Sie den Kondensatablauf an.

Flop!

IWEH
Der Abstand zwischen Kiesbett und Kondensatablauf
muss mindestens 300 mm betragen.




{ Installation und Inbetriebnahme

Hydraulischer Anschluss

Scannen oder klicken Sie den QR Code,
um ein Installationsvideo zu sehen.

20




Installation und Inbetriebnahme = Y
Fahren Sie mit der Stromversorgung und eBUS Verbindung fort:

Berechnen Sie den Kabelquerschnitt.

Scannen Sie den QR Code, um den relevanten Kabelquerschnitt fiir die Verkabelung einfach zu berechnen.

.0
:.-I;: Scannen oder klicken Sie den QR Code
L zur Berechnung des Kabelquerschnitts

Vorbereitung Stromversorgung (230 V / 400 V)
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{ Installation und Inbetriebnahme

eBUS Verbindung Befestigung der Kabelzugentlastung
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Installation und Inbetriebnahme

Schliefen Sie den Hydrauliktower uniTOWER oder die Hydraulik-
station VWZ MEH 97/6 an:

Installieren Sie den uniTOWER.

Scannen oder klicken Sie den QR Code,
um das Installationsvideo zu sehen.

A
A

1816
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Ao [\
‘Y’;
1880 mm — \ II . _ |y

0
1294
1251
\
[
\
\

[ [
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{ Installation und Inbetriebnahme

Wahlen Sie hydraulische Zubehére fiir den uniTOWER.

Anschluss-Set

ohne Fiilleinrichtung

Aufputz Anschluss-Set flexibel
Art.-Nr: 0020250219
Unterputz Anschluss-Set an bauseitige Verrohrung

Zirkulation

Art.-Nr: 0020250220

Fomepumpe ] gt punpe

Zirkulations-Set ohne Pumpe Zirkulations-Set mit Pumpe
Art.-Nr. 0020170502 Art.-Nr: 0020170503

(=)
o o
}@w
.

Trinkwasser-Ausdehnungsgefap

Einbauset Trinkwasser-Ausdehnungsgefap
Art.-Nr: 0020180979

Zusatzliche Systemkomponenten

24

18| Puffermodul
Art.-Nr: 0020269273




Zwischenwdrmetauscher

fiir Warmepumpen bis 7 kW

Ausdehnungsgefdp

Installation und Inbetriebnahme

flir Warmepumpen bis 7 kW
Art.-Nr. 0010027982

flir Warmepumpen von 10 bis 12 kW
Art.-Nr. 0010027973

Sole-Ausdehnungsgef&p fiir uniTOWER plus
Ausdehnungsgefap fur den Solekreis bei Einsatz eines Zwischenwarmetauschers
Art.-Nr. 0010030975

N

25



{ Installation und Inbetriebnahme

Installieren Sie die Hydraulikstation.

O

1F

Scannen oder klicken Sie den QR Code,
um das Installationsvideo zu sehen.

»

=y

51
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Installation und Inbetriebnahme

Priifen Sie Ihre Installation!

Installationscheckliste abhaken!

HEE NN

Warmepumpe entsprechend der gewahlten Installationsart aufgestellt
Schmutzfilter im Rucklauf installiert

Sicherheitsventil installiert

Membran Ausdehnungsgefap installiert und angeschlossen
Manometer installiert

Samtliche Ventile im System angeschlossen

Hydraulik verbunden und dicht (Dichtheitspriifung durchgefiihrt)
Verdrahtung erfolgt

Heizsystem entluftet

Optional: Garantieverlangerung/Wartungs- und Servicevertrag abgeschlossen

27



{ Installation und Inbetriebnahme

Nehmen Sie die Warme-
pumpe in Betrieb!

Scannen Sie den QR Code zur einfachen Inbetriebnahme des Systems
mit dem Online-Tool.

Fiir alle Falle

Hier finden Sie schnelle Antworten auf Fehler-, Status- und Wartungscodes.

r..n
:..|l= Scannen oder klicken Sie den QR Code,
Ld um Hilfe zu finden.

28



Technische Daten — aroTHERM plus

aroTHERM plus VWL 35/6 VWL 55/6 VWL 75/6 VWL 105/6 400V VWL 125/6 400V

Bemessungsspannung
(+10%/- 15%), 50 Hz

Bemessungsleistung, maximal
Bemessungsleistungsfaktor
Bemessungsstrom, maximal
Anlaufstrom

Schutzart

Heizkreislauf

3,40 kW

14,3 A
14,3 A

230V
1~/N/PE

3,50 kw

150 A
150 A
IP15B

400V
3~/N/PE

8,00 kw

150 A
15,0 A

Technische Daten

400V
3~/N/PE

8,00 kw

150 A
15,0 A

Vorlauftemperatur (min/max)

Maximale Rohrlénge (ein Weg)
zwischen Aupeneinheit und Inneneinheit

Maximale Hohenunterschied
zwischen AuBeneinheit und Inneneinheit

Betriebsdruck, Minimum
Betriebsdruck, Maximum
Volumenstrom, Minimum
Volumenstrom, Maximum
Wasserinhalt, AuBeneinheit

Wasserinhalt im Heizkreis, Minimum

400 I/h
860 I/h
151
40|

20 ..75°C
20 m

15m

0,05 MPa (0,50 bar)
0,30 MPa (3,00 bar)
540 I/h
1205 I/h
20|
40 |

995 I/h
2065 I/h
251
60 |

Raumheizungseffizienz

Jahreszeitbedingte Raumheizungseffizienz ng
bei 35 °C

Jahreszeitbedingte Raumheizungseffizienz ng
bei 55 °C

Heizleistung / Kiihlleistung

170

116

173

122

177

120

189

136

142

A-T/W35

A2/W35

AT/W35

AT/W45

AT/W55

AT/W6E5

A35/W7 (cooling)

A35/W18 (cooling)

Coefficient of performance COP, EN 14511 (Hei

3,60 kW
2,00 kw
3,30 kW
3,10 kw
4,80 kW
4,50 kw
3,40 kw
4,50 kw

5,40 kW
2,00 kw
3,40 kW
310 kw
4,80 kW
4,50 kw
3,40 kW
4,50 kw

7,00 kW
310 kw
4,60 kW
4,20 kW
5,00 kw
6,30 kW
490 kw
6,40 kW

zunug) / Energy efficiency ratio EER, EN 14511 (Kiihlung)

9,20 kw
5,80 kw
810 kw
810 kw
9,10 kw
11,40 kw
790 kw
1090 kW

12,20 kW
590 kW
8,50 kw
810 kw
9,10 kW
11,40 kw
7,80 kw
10,80 kw

A-T/W35

A2/W35

AT/W35

AT/W45

AT/W55

AT/W6E5

A35/W7 (cooling)
A35/W18 (cooling)

2.7
39
4,8
3,6
2.8
2.3
3.4
4,3

2,6
39
4.8
3,6
2,8
2.3
3.4
4,3

2.8
4]
4,8
3,6
29
2.3
3.5
4,2

27
4,6
5,3
4]

2.3
35
4,6

2.7
4,6
54
4]
31
2.3
3,5
4,6

Leistungsaufnahme, effektiv
A-T/W35

A2/W35

AT/W35

AT/W45

AT/W55

AT/W6E5

A35/W7 (cooling)

A35/W18 (cooling)

1,33 kW
0,51 kw
0,69 kw
0.86 kw
1,71 kW
196 kw
1,00 kw
1,05 kw

2,08 kw
0,51 kw
071 kw
0.86 kw
1,71 kW
196 kw
1,00 kW
1,05 kw

2,50 kw
0,76 kW
096 kw
117 kw
172 kw
2,74 kw
1,40 kW
1,52 kw

3,41 kW
1,26 kw
1,53 kw
198 kW
294 kW
496 kW
2,26 kW
2,37 kW

4,52 kW
1,28 kw
1,57 kw
198 kW
294 kW
496 kW
2,23 kW
2,35 kw

29



N Technische Daten

Technische Daten — aroTHERM plus

Stromaufnahme

aroTHERM plus VWL 35/6 VWL 55/6 VWL 75/6 VWL 105/6 400V | VWL 125/6 400V

A-T/W35

A2/W35

AT/W35

AT/W45

AT/W55

AT/WE5

A35/W7 (cooling)

A35/W18 (cooling)

Schalldruckpegel (EN12102, EN 1SO 9614-1)

610 A
2,60 A
3,30 A
400A
770 A
9,00 A
470 A
490 A

10,00 A
2,60 A
3,30A
400A
770 A
9,00 A
470 A
490 A

11,50 A
370A
4,50 A
540 A
770 A
12,20 A
6,60 A
700 A

570 A
2,80 A
3,00 A
3,60 A
510 A
790 A
4,00 A
4,20 A

730A
290 A
310 A
3,60 A
510 A
790 A
400A
4,20 A

30

AT/W65
AT/W35
A35/W7 (cooling)

54 dB(A)
46 dB(A)
53 dB(A)

54 dB(A)
46 dB(A)
53 dB(A)

55 dB(A)
46 dB(A)
55 dB(A)

59 dB(A)
51dB(A)
59 dB(A)

59 dB(A)
51dB(A)
59 dB(A)



Technische Daten — uniTOWER

Bemessungsspannung (+10%/- 15%), 50 Hz
Bemessungsleistung, maximal
Bemessungsstrom, maximum

Schutzart
eigkeeis
Vorlauftemperatur, maximal

Wasserinhalt

Betriebsdruck, Minimum

Betriebsdruck, maximal

Wasserkapazitat Warmwasserspeicher

Speichertemperatur durch Warmepumpe max.

Technische Daten

VIH QW 190/6 E

400 V 3~/N/PE
8,6 kwW
136 A
IP10B
|
75°C
16 |

0,05 MPa (0,50 bar)

0,30 Mpa (3,00 bar)
|
185 |
70°C

Technische Daten — Hydraulikstation VWZ MEH 97/6

Bemessungsspannung (+10%/- 15%), 50 Hz
Bemessungsleistung, maximal
Bemessungsstrom, maximum

Schutzart

Heizkreis
Vorlauftemperatur, maximal
Wasserinhalt

Betriebsdruck, Minimum

Betriebsdruck, maximal

VWZ MEH 97/6

400 V 3~/N/PE
8,6 kW
13,6 A
IP10B
|
75°C
8 |
0,05 MPa (0,50 bar)
0,30 Mpa (3,00 bar)
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7=\ Service

Unser Service

flir Sie

Ob Planung, Forderung, Beratung oder Anlagenbetreuung: Profitieren Sie bei
lhrer Arbeit von den Vaillant Services! Alle Hotlines sowie Vorlagen, Infor-
mationen und Neuigkeiten finden Sie im FachpartnerNET auf www.vaillant.de.

Softwarel6sungen

Nutzen Sie unsere kostenlose Planungssoftware planSOFT

zum Beispiel far:

 Auslegung Warmepumpe: Erstellen Sie in wenigen Schritten
einen Systemvorschlag mit Klimadaten, Bivalenzpunktberech-
nung und benotigter Leistung fur die Warmwasserbereitung.

 Berechnung Jahresarbeitszahl: Ermitteln Sie die JAZ der
gewahlten Warmepumpe.

» Reglerauslegung: Konfigurieren Sie im Handumdrehen
die geplante Anlage und lassen Sie sich die notwendigen
Reglereinstellungen anzeigen.

App systemASSIST

Die kostenfreie App hilft Ihnen bei der Installation unserer
Warmepumpen aroTHERM plus und aroTHERM Split. Von der
Aufstellung tber die hydraulische und elektrische Installation

bis hin zur Inbetriebnahme: systemASSIST fuhrt Sie mit Videos,

Systemdiagrammen und einer Checkliste anschaulich und
sicher durch den gesamten Prozess.

Datensédtze

- planNET: Hier finden Sie geprufte Hydraulikbeispiele fur
lhre Planung im PDF-, DWG- und DXF-Format.

« CAD/VDI: Integrieren Sie unsere Produkte als 2D- oder
3D-Modell direkt in Ihre Entwarfe.

Angebots- und Planungsunterstiitzung

Unsere Experten unterstttzen Sie gerne bei der Konfiguration,
der Auslegung und der Angebotserstellung fur jedes individu-
elle Projekt und helfen Ihnen bei der optimalen Einbindung
erneuerbarer Energien. Sie erreichen uns telefonisch, per Mail
oder auch in einem unserer Kundenforen.

Q)Valllant

Wirme i Liftung €7 Neue Energien

Vaillant Deutschland GmbH & Co.KG
Berghauser Str. 40, 42859 Remscheid
www.vaillant.de

Fordergeld Service

Maximale Fordergelder, minimaler Aufwand:
Experten ermitteln fur Ihre Kunden die maximal
moglichen Zuschtsse und helfen Ihnen bei der
Antragstellung.

& Vaillant
FORDER

GELD
SERVICE

Werkskundendienst

Von der Inbetriebnahme tber die Wartung bis zur Reparatur:
Einer von rund 300 Kundendiensttechnikern steht Ihnen gerne
zur Verfugung. Ganz einfach online Uber das FachpartnerNET
einen Termin buchen oder telefonisch beauftragen.

InteractiveServiceAssistant (ISA)

Unsere neue App InteractiveServiceAssistant fuhrt Sie wie ein
Navigationssystem mit anschaulichen Erklarungen und vielen
Bildern Schritt fur Schritt durch alle Serviceprozesse.

Lernwerkstatt

Mehr als nur Trainings: Unsere neue Lernwerkstatt bietet Ihnen
ein umfassendes Weiterbildungsprogramm — modern, digital
und praxisnah. Weitere Informationen und Buchungsmaoglich-
keiten finden Sie im FachpartnerNET im Bereich ,Wissen®.

Telefonischer Support

Angebots- und Planungsunterstttzung: 02191
Profi Hotline: 02191 57 67 900
Werkskundendienst: 02191 57 67 901

57 67 902

FachpartnerNET

i [w] Alle weiteren Informationen zu unseren Services
f' . und Produkten finden Sie im FachpartnerNET.
: Loggen Sie sich einfach ein!
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